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Svensk-Kubanska i stöd för konvojen "Nuestra America"

	 

 

 Svensk-Kubanska Föreningens årsmöte beslutade om att anta ett uttalande till stöd för konvojen "Nuestra America", som beräknas

anlända till Havanna 21 mars.

 

 

 

Svensk-Kubanska Föreningen, samlade till årsmöte i Stockholm 14 till 15 mars 2026, uttrycker enhälligt sitt beslutsamma stöd till

konvojen ?Nuestra America?.

Vi följer på avstånd ert beundransvärda exempel att bryta den medeltida och mördande belägringen av Kuba.

Solidariteten med den socialistiska ön växer. Alltfler inser USA:s destruktiva roll i världen, oavsett om det gäller Palestina, Kuba,

Venezuela, Libanon eller Iran. Imperiet utövar kollektiv bestraffning av miljontals människor, vilket leder till hundratusentals

förlorade liv varje år. Er konvoj fäster blicken på den grymma blockaden och oljeembargot av Kuba. Att skära av oljetillförseln till

ett land är som att skära av pulsådern till en människa.

Palestina och Kuba har gemensamma fiender och gemensamma vänner. Kampen för Kuba och kampen för Palestina är samma

kamp. Vi är glada att den svenska aktivisten Greta Thunberg uttalat sitt starka fördömande av USA:s utsvältningspolitik, såväl mot
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Gaza som mot Kuba och sitt bestämda stöd till konvojen.

Svensk-Kubanska Föreningen lovar att fortsätta och stärka sitt arbete i solidaritet med det kubanska folket och informera brett om

konvojen Nuestra America.

Vi önskar konvojen all framgång!

Ja till solidaritet, nej till blockad!

Låt Kuba leva!

Svensk-Kubanska Föreningen, Stockholm 14 mars 2026

 

 Foto: Abel Padrón Padilla/ Cubadebate

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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